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Ratiritiralla tuli talvihalla
Nyt se on vihdoin täällä! Kylläpä jo ihmeteltiinkin, että tu-

leeko se ollenkaan. Viime aikoina valituksen aiheena oli vain 
ikuisesti jatkuva vesisade ja pimeys. Nyt voimme pistää kaiken 
pienen pakkasen piikkiin. Tällä kelillä aamumyöhästymisetkin 
selittyvät kuin itsestään: Liukasta tai lunta, aina on liikenne 
jumissa. 

Nyt kannattaa nauttia talvesta. Ensi viikolla talviurheiluun 
saa tuhlata jopa kokonaisen koulupäivän. Liikuntapäivä onkin 
mielestäni yksi vuoden mukavimmista koulupäivistä. Viime 
vuonna oli murtomaahiihtobuumi. Muistan senkin vuoden, kun 
ladulle lähtijöitä Hesson lisäksi oli vain yksi. Viime vuonna hiih-
tämään lähti niin innokas joukko, että joitakin piti oikein bussilla 
hakea pois ladun varresta. Hiihdon suosio ilahduttaa, varsinkin 
kun itse en hyvällä muistele koulun pakollisia hiihtotunteja tai 
Hopea Sompa kilpailuja. Me laiskemmat nautiskelemme sitten 
hissikyydistä ylöspäin ja kiemurtelusta alaspäin. Pääasia on, että 
kaikilla on kivaa.

Vilukissat eivät pakkasista välitä. Mutta mikäs on sen iha-
nampaa kuin käpertyä lämpimään huopaan ja vetää villasukat 
jalkaan hyvästä syystä. Hieman minua ihmetyttää se, ettei edes 
reilu kymmenen pakkasastetta saa joidenkin päähän pipoa, pu-
humattakaan, että takki olisi kiinni tai kaulaliina kaulassa. Pipo, 
muoti-ilmiö ja nykyään jo lähes hyväksyttävä sisävaate, suojaa 
kehosi arvo-osaa eli päätä, josta haihtuu paljon lämpöä. Ja ku-
kapa sitä nyt järkeään haluaisi jäädyttää. Nyt on talvi ja se tuskin 
kestää kauaa. Nauttikaa siitä järkevästi.   

 Minna Närvä

Peruskoulun 
liikuntapäivä 

tiistaina 6.2.2007 

Olethan ilmoittautunut liikunnanopettajille? 

1. Päivä Messilässä:
Lähtö koulun pihalta klo 8:15 ja paluu 

koululle klo 16:00.

Koulu tarjoaa kuljetuksen ja ruokailun, 

joka on tallin vintillä klo 12-13:00.

Hissilippu laskettelijoille 12€, joka makse-

taan bussissa. Varaa tasaraha!

Vuokravälineet: suksisetti 12€, lautasetti 

19€, murtsikat 10€, kypärä 2€ maksetaan 

vuokraamoon.

Ratsastus: 1 tunti 25€, ½ tuntia 15€ mak-

setaan tallille.

2. Kylpyläpäivä Itäkeskuksen uimahallissa
Kokoontuminen ja lounas koululla klo 

10:30. Siirtyminen Itäkeskukseen opetta-

jien johdolla. Oppilas maksaa uintilipun 

2,30€. Lisäksi mukaan 50 sentin kolikko 

kaappipanttia varten.

3. Kävelyretki EMMA-museoon Espooseen
Kokoontuminen ja lounas koululla klo 

10:30. Kävelyretki opettajien johdolla 

Tapiolaan ja tutustuminen museoon. Kaikki 

lupalapun palauttaneet voivat palata 

Espoosta parhaaksi katsomallaan tavalla. 

Jos lupalappua ei ole palautettu, paluu 

opettajien johdolla koululle.



2 Matkalla huipulle

Joona ysiluokalta laskettelee kilpaa. Omien 

sanojensa mukaan hän on ollut suksilla 

koko pienen ikänsä ja todellakin hän oli jo 

kolmevuotiaana ensimmäisen kerran suksilla 

mäessä. Kilpaa hän on laskenut neljä vuotta 

ja harjoittelee Espoon Slalomin riveissä. 

Joonalle Etelä-Suomen talvi ei ole mikään 

yllätys. Täällä pääsee mäkeen yleensä aina 

vasta tammikuussa ja siksi syksyllä harjoi-

tellaan leireillä Lapissa tai Keski-Euroopas-

sa. Kun mäkeen pääsee, Joona harjoittelee 

Vihdissä. Hän laskee kaikkia lajeja: pujotte-

lua, suurpujottelua, super-G:tä ja syöksyä. 

Laskettelu on melkoista välineurheilua, sillä 

suksia ja sauvoja tarvitaan ainakin kahdet 

per laji. Laskija tarvitsee tietysti kypärän, 

lasit, monot, laskupuvun, selkäpanssarin 

ym. varusteita. Lisäksi pitää osata tulkita 

oikein keliolosuhteita, voidella suksia ja 

terävöittää kantteja. 

Joona pääsee kisoissa haastamaan jo vaikka-

pa itse Kalle Palanderin, sillä hän laskee jo 

FIS-sarjassa eli kaikenikäisissä. Kilpailuista 

saa rankingpisteitä ja mitä pienemmät 

pisteet sen parempi. Joonan alkukausi on 

sujunut loukkaantumisen takia huonosti, 

eikä hän ole vielä päässyt kisoihin. Tavoite 

on pysyä oman ikäisten kärjessä. Joonakin 

iloitsee Suomen huippulaskijoiden menes-

tyksestä. Laji on raaka ja vaatii järjettömän 

vuosibudjetin. Siksi kärki on kapea, mutta 

onneksi terävä. Lomalla Joonakin laskee 

vähän rennommin, vaikka tekniikkaohjeet 

pysyvät silloinkin mielessä. Keski-Eurooppa 

on tullut tutuksi ja mukavaksi laskupaikaksi 

Joona suosittelee Saalbachia Itävallassa. 

Hesan nuorten ääni -projekti 

etenee

Ryhmillä on aikaa aina 12.2. asti hioa ideaansa 
mahdollisimman selkeäksi ja kattavaksi. Ehdotuksiin 
kannattaa laittaa ainakin kuva ja hintatiedot koh-
teesta tai muu kustannusarvio. Muistakaa, että HNÄ-
raha on 3500 euroa, mutta myös sen ylittävä hanke 
voi mennä koulun ehdotuksena, jos hanke pystytään 
perustelemaan. Tällaisista kohteista kaikki osallis-
tujakoulut äänestävät ylipormestarin kokouksessa 
keväällä.

Maanantain 12.2. esittelyaikataulu on Fronterissa 
ja oppilaskunnan ilmoitustaululla ruokajonon vieres-
sä. Mikäli jonkin lukioryhmän esittelijälle ei annettu 
aika sovi, aikaa voi muuttaa sopimalla  Manna Parvi-
sen kanssa. Tiukan aikataulun vuoksi yhden ryhmän 
edustajalla on vain 3 minuuttia puheaikaa. Lisäohjei-
ta tulee Fronteriin.

MIKÄLI FRONTER-tunnuksesi ovat kateissa, ota 
yhteyttä Jarkko Sieviin. Tarvitset tunnuksia pian, sillä 
kaikki oppilaat voivat äänestää koulun kohdetta ää-

nestyksessä, joka toteutetaan vain Fronterin kautta.  
     

Heini Pirilä

Kuka? Mitä? Häh?
Kuka olet ja millä luokal-

la? Veera 05a:lta

Miten koulu sujuu? No 

sujuuhan se..

Mikä ärsyttää? Ärsyttää kun ei muka ole 

aikaa nähdä kavereita, niille pitäisi aina 

olla aikaa.

Minne haluaisit matkustaa? Miksi? Haluai-

sin matkustaa maailman ympäri, koska se 

olis varmaan mahtavaa!

Jos voisit muuttaa yhden asian, minkä 
muuttaisit? Pysäyttäisin ajan just sillon kun 

haluaisin.



Ylioppilaskuuntelut ja –kirjoitukset alkavat liikuntasalissa

pe 9.2.  Äidinkieli, tekstitaidon koe     klo 9.00, oppilaat paikalle 8.30

Kuullunymmärtämiskokeet luokissa (C-porras) ja auditoriossa (ei eväitä mukaan)

ma 12.2.  toinen kotimainen kieli, A ja B –oppimäärät klo 8.30, oppilaat paikalle klo 8.00 

ti 13.2.  A-englanti         klo 8.30, oppilaat paikalle klo 8.00 

  A-saksa          klo 11.00, oppilaat paikalle klo 10.30 

  A-ranska          klo 15.00, oppilaat paikalle klo 14.30 

ke 14.2. vieras kieli lyhyt, saksa      klo 8.30, oppilaat paikalle klo 8.00 

  venäjä          klo 11.00, oppilaat paikalle klo 10.30  

  vieras kieli lyhyt, ranska      klo 14.00, oppilaat paikalle 13.30 

  vieras kieli lyhyt,  italia      klo 15.00, oppilaat paikalle klo 14.30 

Muiden oppilaiden tulee olla ehdottoman hiljaa kuunteluluokkien lähettyvillä sekä käytävillä.

PÄIVÄNAVAUKSET

ma 5.2. ja ti 6.2.   koeviikko,ei päivänavauksia
ke 7.2  Leppänen
to 8.2.  seurakunta
pe 9.2.   yo äidinkieli, ei päivänavausta

ma 12.2.–ke 14.2.  yo kuuntelut, ei päivänavauksia
to 15.2.   penkkarit
pe 16.2.  seurakunta

Integroidaan….eikun derivoidaan?
Matematiikan preli on ti 6.2. kello 9.00 - 15.00. 

Omat eväät mukaan ja kaikki tarpeellinen varustus. 

Kokeesta voi poistua aikaisintaan kello 12. Lisätietoja 

matematiikan lehtoreilta.

Karkkia lentää...oletko valmis?
Penkinpainajaisia vietetään torstaina 15.2. perintei-

sin menoin. Aamupäivällä kokoonnutaan juhlasaliin 

opettajien johdolla. Päivä päättyy abien uloskannon 

jälkeen lukion tokaluokkalaisten köydenvetoon, jossa 

ratkeaa koulun vahvimman luokan titteli. Tämän jäl-

keen kaikki oppilaat pääsevät kotiin (klo 12 jälkeen) 

ja voivat esimerkiksi lähteä seuraamaan  

penkkariajoja kaupungille.

Kiitos ideoista! 
Tukitoimikunta sai Fronter-tunnuksen ja on pääs-

syt katsomaan, mihin asioihin koulussa toivotaan 

parannusta. Oppilaskunnan hallitus lupasi vielä 

koosteen kaikista HNÄ-purnauksen ja ideoinnin 

kohteista.  Meillä on sopivasti kokous tulossa 

ja otamme listanne siellä tutkiskeluun. Listalta 

löytyy varmasti ideoita, joiden toteuttamiseen 

voimme omalta osaltamme vaikuttaa. Kiitos 

aktiivisuudesta! 

Kati Ukkonen, Tukitoimikunta

Kässäkerho jatkuu!
Kevään tekstiilityönkerhon tunnit pidetään hiihto-

loman jälkeen 4. jakson aikana tiistaisin 

klo 15.45 – 17.15. Tervetuloa!    

Kata Luther

Kansallinen tietoturvapäivä 8.2.
Käy tutustumassa tietoturva-asioihin mukavasti 

pelin avulla. Linkki koulumme kotisivulla.



4

Vanhat tanssit vanhemmille
Perjantaina 16.2.2005 klo 18.00  vanhat esittävät tanssinsa Perjantaina 16.2.2005 klo 18.00  vanhat esittävät tanssinsa 

perinteiseen tapaan vanhemmille  sekä muille sukulaisille ja ystäville. perinteiseen tapaan vanhemmille  sekä muille sukulaisille ja ystäville. 
Perjantaina 16.2.2005 klo 18.00  vanhat esittävät tanssinsa 

perinteiseen tapaan vanhemmille  sekä muille sukulaisille ja ystäville. 
Perjantaina 16.2.2005 klo 18.00  vanhat esittävät tanssinsa Perjantaina 16.2.2005 klo 18.00  vanhat esittävät tanssinsa 

perinteiseen tapaan vanhemmille  sekä muille sukulaisille ja ystäville. 
Perjantaina 16.2.2005 klo 18.00  vanhat esittävät tanssinsa 

Esityksen jälkeen on kahvitarjoilu ruokalassa. 
Tilaisuuteen on 5 euron sisäänpääsymaksu. 

Esityksen jälkeen on kahvitarjoilu ruokalassa. 
Tilaisuuteen on 5 euron sisäänpääsymaksu. 

Esityksen jälkeen on kahvitarjoilu ruokalassa. 

Tervetuloa!
Tilaisuuteen on 5 euron sisäänpääsymaksu. 

Tervetuloa!
Tilaisuuteen on 5 euron sisäänpääsymaksu. 
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•  M maidoton,  L laktoositon,  VL vähälaktoosinen,  G gluteiiniton,  N ei naudanlihaa, S ei sianlihaa  
•  Joka aterialla leipä, voi tai margariini, juoma ja tuoresalaatti  ••  Joka aterialla leipä, voi tai margariini, juoma ja tuoresalaatti  •

RUOKALISTA  2.2. - 16.2.07RUOKALISTA  2.2. - 16.2.07

a

ma 5.2.  Bolognesekastike M, L, G, S
 Soijabolognesekastike M, L, G

ti 6.2.  Jauheliha-perunasosevuoka L,G
 Kasvislaatikko

ke 7.2.  Kaktusmaan kalapata M, L,G
 Bataatti-kasvismuhennos M, L, G

to 8.2.  Kanakeitto Texas Way L
 Kasviskeitto Sun Set L

pe 9.2.  Broileririsotto M, L, G
 Cappeli-kasvisvuoka VL

ma 12.2.  Jauhelihakastike M, L, S
 Soija-kasviskastike M, L, G

ti 13.2.  Nakkikastike M, L
 Vihannes-linssipata L, G

ke 14.2.  Ystävänpäivä ja laskiainen
 Hernekeitto M, L, G, N
 Pannukakku VL
 Kasvishernekeitto M, L, G

to 15.2.  Kinkkukiusaus VL, G
 Punajuurivuoka

pe 16.2.  Kanaa kermakastikkeessa VL
 Kikhernekastike M, L, G

VANHAT TANSSIT INFOA:
Ylimääräiset harjoituskerrat:
1) perjantaina 2.2 klo 13.15-15.45 1) perjantaina 2.2 klo 13.15-15.45 1)
2) maanantaina 12.2 klo 15.45-17.15 salissa.

Kenraaliharjoitus keskiviikkona 14.2. 
klo 13.05– (n.15.45)
Torstaina 15.2. salin tuolitus, koristelu sekä kahvi-
pullien teko penkkareiden ja köydenvedon jälkeen. pullien teko penkkareiden ja köydenvedon jälkeen. pullien teko

Vanhat tanssit ala-asteen oppilaille perjantaina 
16.2. klo  11.35 – 12.15. Koulullemme tulee 

vieraaksi Lauttasaaren ala-asteen oppilaita, jotka 

toivotamme mielihyvin katsomaan juhla-asuisia 

vanhoja.

Vanhat tanssit koulumme omalle väelle perjantai-
na 16.2. Esitys juhlasalissa alkaa klo 13.05. Ennen 

esityksen alkua mennään työjärjestyksen mukaiseen 

luokkaan, josta läsnäolotarkastuksen jälkeen siirrytään 

opettajan johdolla saliin. Tanssien jälkeen kaikille 

luokille ja ryhmille jaetaan jaksotodistukset kotiluokis-

sa, minkä jälkeen koulutyö päättyy. 

Tervetuloa vanhojen juhlaan! Tervetuloa vanhojen juhlaan! 


